Cambio de uso de suelo  2.50 UMA (113.14) POR 
415,747.76 M2 / FACTOR ÚNICO 
15 (COMERCIO Y/O SERVICIOS) 

$7,839,616.92 

Total:  $ 7,848,668.12 

Total, a pagar por el concepto de Dictamen Técnico por el concepto de cambio de uso de suelo 
y Autorización de cambio de uso de suelo $7,848,668.12 (Siete Millones Ochocientos Cuarenta 
y Ocho Mil Seiscientos Sesenta y Ocho pesos 12/100 M.N.) 

Dicho pago deberá realizarse una vez aprobado el presente Dictamen Técnico en Sesión de 
Cabildo, en un término no mayor a diez días hábiles, contados a partir de la notificación al 
Promovente del acuerdo y de manera anterior a la publicación del citado acuerdo en Gaceta